МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЯЗАНЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «ШКОЛА № 50»

П Р И К А З

от 01 июня 2022 года        № 144/1 – Д

«О внесении изменений

в Положение об оплате труда

работников «МБОУ «Школа № 50»

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2020 года № 82-ФЗ «О минимальном

размере оплаты труда», Положением об оплате труда работников МБОУ «Школа №50»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение №7 Положения об оплате труда работников МБОУ

«Школа №50» (приложение к настоящему приказу).

Директор школы                                                  Живых О.И.

Приложение к приказу

от 01.06.2022 № 144/1-Д

Приложение № 7 к Положению

Размеры должностных окладов, повышающих коэффициентов работников

образовательных учреждений рабочих профессий

Квалификационный

уровень

Профессии рабочих, отнесенные

к квалификационным уровням

Коэффициент в зависимости

от занимаемой должности

1 2 3

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих

первого уровня», должностной оклад 5400 руб.

1 квалификационный

уровень

Наименования профессий

рабочих, по которым

предусмотрено присвоение 1, 2 и

3 квалификационных разрядов в

соответствии с Единым

тарифноквалификационным

справочником работ и

профессий рабочих, выпуск 1,

раздел «Профессии рабочих,

общие для всех отраслей

народного хозяйства»,

общероссийским

классификатором профессий

рабочих, должностей служащих

и тарифных разрядов (далее -

ОКПДТР)

- (1 квалификационный

разряд); 0,04 (2

квалификационный разряд);

0,09 (3 квалификационный

разряд)

2 квалификационный

уровень

Профессии рабочих, отнесенные

к первому квалификационному

уровню, при выполнении работ

по профессии с производным

наименованием «старший»

(старший по смене)

0,142

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих •

второго уровня», должностной оклад 6120 руб.

1 квалификационный

уровень

Наименования профессий.

рабочих, по которым

предусмотрено присвоение 4 и 5

квалификационного разряда в

соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и

- (4 квалификационный

разряд); 0,11 (5

квалификационный разряд)

профессий рабочих, выпуск 1,

раздел «Профессии рабочих,

общие для всех отраслей

народного хозяйства», ОКПДТР

2 квалификационный

уровень

Наименования профессий

рабочих, по которым

предусмотрено присвоение 6 и

7 квалификационных разрядов в

соответствии с Единым тари

фно-квалификационным

справочником работ и

профессий рабочих, выпуск 1,

раздел «Профессии рабочих,

общие для всех отраслей

народного хозяйства», ОКПДТР

0,23 (6 квалификационный

разряд); 0,35 (7

квалификационный

разряд);

3 квалификационный

уровень

Наименования профессий

рабочих, по которым

предусмотрено присвоение 8

квалификационного разряда в

соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и

профессий рабочих, выпуск I,

раздел «Профессии рабочих,

общие для всех отраслей

народного хозяйства», ОКПДТР

0,49

4 квалификационный

уровень

Наименования профессий

рабочих, предусмотренных 1 - 3

квалификационными уровнями

настоящей профессиональной

квалификационной группы,

выполняющих важные (особо

важные) и ответственные (особо

ответственные работы)

0,63-0,79

		2024-02-09T11:34:59+0300
	Живых Ольга Игоревна